Расходная накладная № ЭМ-32 от 31 марта 2022 г.
Поставщик: ООО «Стройинженер»
Покупатель: Тестовый Физик Тестович
	№
	Товар
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Подрозетник
	шт.
	110
	12
	1320

	2
	Кабель ВВГнг-ls 3х1,5 ГОСТ
	м.
	100
	84
	8400



Основание: 
Всего наименований 3 на сумму: 9720 руб.
Скидка: 486 руб.
Итого со скидкой: 9234 руб.
Девять тысяч двести тридцать четыре рубля

Отпустил  _______________                     Получил  _______________




